
ZARZĄDZENIE NR 451/2022 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami), § 15 ust. 2 oraz § 16 Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2022, zmienionej: Zarządzeniem Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022r., Uchwałą Nr 
XXXIV/300/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XXXV/312/2022 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 28 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 395/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 401/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022r., Uchwałą Nr XXXVI/325/2022 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 408/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 kwietnia 
2022r., Uchwałą Nr XXXVII/335/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Nr 415/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12 maja 2022r., Zarządzeniem Nr 424/2022 Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 27 maja 2022r., Uchwałą Nr XXXVIII/342/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr 430/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 435/2022 Wójta 
Gminy Gołuchów z dnia 3 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XL/352/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 sierpnia 
2022r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 560.103,62 zł do wysokości 
68.380.349,88 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 560.103,62 zł do wysokości 60.966.779,63 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 560.103,62 zł do wysokości 
74.403.870,08 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 560.103,62 zł do wysokości 60.854.403,98 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W "Planie wydatków majątkowych na 2022 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W „Planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na wydatki bieżące o kwotę 315.000,00 zł do wysokości 247.750,00 zł, 
z tego: 

1) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego nie ulega zmianie i pozostaje 
w wysokości 207.750,00 zł, 

2) rezerwę celową na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe zmniejsza się o kwotę 315.000,00 zł - do 
wysokości 40.000,00 zł. 

8. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 29.500,00 zł  do wysokości 
28.723,10 zł. 

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 2



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 451/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 496 989,00 97,00 497 086,00

75095 Pozostała działalność 329 093,00 97,00 329 190,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 205,00 97,00 5 302,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 8 000,00 56 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 8 000,00 56 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 8 000,00 56 000,00

855 Rodzina 10 406 921,18 552 006,62 10 958 927,80

85501 Świadczenie wychowawcze 5 389 444,18 2 006,62 5 391 450,80

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 378 944,18 2 006,62 5 380 950,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 480 423,00 550 000,00 5 030 423,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395 623,00 550 000,00 4 945 623,00

Razem: 67 820 246,26 560 103,62 68 380 349,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 451/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 891 938,39 0,00 3 891 938,39

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 608 762,00 200,00 2 608 962,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 200,00 200,00

01095 Pozostała działalność 677 791,39 -200,00 677 591,39

4300 Zakup usług pozostałych 6 151,10 -200,00 5 951,10

600 Transport i łączność 5 525 453,00 5 000,00 5 530 453,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 233 817,00 5 000,00 4 238 817,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00 5 000,00 1 765 000,00

630 Turystyka 1 121 600,00 0,00 1 121 600,00

63095 Pozostała działalność 1 078 500,00 0,00 1 078 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 500,00 -15 000,00 288 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 500,00 -22 000,00 116 500,00

4260 Zakup energii 72 000,00 22 000,00 94 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 15 000,00 109 000,00

750 Administracja publiczna 5 181 813,00 97,00 5 181 910,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 681 103,00 0,00 3 681 103,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -4 490,00 10 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 955,00 1 206,00 69 161,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 100,00 3 284,00 10 384,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 581 971,00 0,00 581 971,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 720,00 18 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -370,00 130,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -350,00 150,00

75095 Pozostała działalność 577 843,00 97,00 577 940,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 205,00 97,00 5 302,00

758 Różne rozliczenia 698 283,10 -344 500,00 353 783,10

75818 Rezerwy ogólne i celowe 697 973,10 -344 500,00 353 473,10

4810 Rezerwy 639 750,00 -315 000,00 324 750,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 223,10 -29 500,00 28 723,10

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 18 951 578,32 315 000,00 19 266 578,32

80101 Szkoły podstawowe 11 089 684,00 199 440,00 11 289 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 299 340,00 -6 560,00 1 292 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 025,00 -500,00 64 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 038,00 -1 500,00 350 538,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -500,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 -500,00 2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 809 482,00 209 000,00 5 018 482,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 293 326,00 12 000,00 305 326,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 129,00 12 000,00 184 129,00

80104 Przedszkola 4 191 879,00 97 000,00 4 288 879,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 725,00 33 000,00 686 725,00

4220 Zakup środków żywności 179 000,00 4 500,00 183 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

11 000,00 -1 500,00 9 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 879 350,00 61 000,00 940 350,00

80107 Świetlice szkolne 665 693,00 6 560,00 672 253,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 450,00 2 170,00 33 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 610,00 1 800,00 94 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 270,00 90,00 13 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 508 030,00 2 500,00 510 530,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 225 850,00 -9 080,00 216 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 200,00 -8 080,00 28 120,00

80195 Pozostała działalność 466 060,00 9 080,00 475 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 591,00 8 200,00 29 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 178,00 1 475,00 16 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 171,00 205,00 2 376,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -800,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 363 972,00 0,00 363 972,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 653,00 0,00 345 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 650,00 -12 650,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -20 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 12 950,00 75 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 403,00 19 700,00 128 103,00

852 Pomoc społeczna 11 532 078,82 0,00 11 532 078,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 804 037,00 0,00 804 037,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 -800,00 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 300,00 800,00 4 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 200,00 8 000,00 133 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 000,00 8 000,00 76 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 66 000,00 8 000,00 74 000,00

855 Rodzina 10 527 414,18 552 006,62 11 079 420,80

85501 Świadczenie wychowawcze 5 391 944,18 2 006,62 5 393 950,80

3110 Świadczenia społeczne 5 361 195,00 2 000,00 5 363 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 392,18 6,62 8 398,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 423 788,00 550 000,00 4 973 788,00

3110 Świadczenia społeczne 3 936 755,00 533 500,00 4 470 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 012,00 15 258,00 123 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 000,00 866,00 346 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 845,00 230,00 3 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 146,00 3 146,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 739 536,65 0,00 6 739 536,65

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 156 255,00 0,00 156 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 854,00 -1 588,00 120 266,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 1 588,00 6 588,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 833 807,00 24 500,00 3 858 307,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 831 550,00 24 500,00 856 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 300,00 24 500,00 797 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 276 257,00 0,00 2 276 257,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -640,00 69 360,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 640,00 2 640,00

Razem: 73 843 766,46 560 103,62 74 403 870,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 3



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 451/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 821 311,18 552 006,62 10 373 317,80

85501 Świadczenie wychowawcze 5 378 944,18 2 006,62 5 380 950,80

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 378 944,18 2 006,62 5 380 950,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 395 623,00 550 000,00 4 945 623,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395 623,00 550 000,00 4 945 623,00

Razem: 11 886 096,63 552 006,62 12 438 103,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 451/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 821 311,18 552 006,62 10 373 317,80

85501 Świadczenie wychowawcze 5 378 944,18 2 006,62 5 380 950,80

3110 Świadczenia społeczne 5 361 195,00 2 000,00 5 363 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 392,18 6,62 8 398,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 395 623,00 550 000,00 4 945 623,00

3110 Świadczenia społeczne 3 936 755,00 533 500,00 4 470 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 592,00 15 258,00 107 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 000,00 866,00 346 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 230,00 2 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 146,00 3 146,00

Razem: 11 886 096,63 552 006,62 12 438 103,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2022 rok
Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 451/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 000,003 250 200,00 3 255 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 2 365 000,002 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00 5 000,00 1 765 000,00
Przebudowa drogi gminnej Gołuchów - Przekupów polegająca na 
wydzieleniu chodnika 600 000,00 5 000,00 605 000,00

630 Turystyka 0,00150 000,00 150 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa z rozbudową i nadbudową budynku recepcji w GOTiS 43 000,00 - 3 000,00 40 000,00
Zakup i montaż  pawilonów gastronomicznych na terenie GOTiS w 
Gołuchowie 107 000,00 3 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia - 29 500,0058 223,10 28 723,10

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 29 500,00 28 723,1058 223,10

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 223,10 - 29 500,00 28 723,10

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 223,10 - 29 500,00 28 723,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 500,002 398 207,00 2 422 707,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 500,00 797 800,00773 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 300,00 24 500,00 797 800,00

Budowa altany w Jedlcu 32 000,00 8 000,00 40 000,00

Budowa altany w Pleszówce 20 500,00 13 500,00 34 000,00

Budowa altany w Tursku 37 000,00 3 000,00 40 000,00

13 549 466,10 13 549 466,100,00Razem

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków  z Funduszu Pomocy

 Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 451/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
PLAN  przed 

zmianą
Zmiana

PLAN  po 
zmianie

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 75095 Administracja publiczna / Pozostała działalność 5 205,00 97,00 5 302,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 205,00 97,00 5 302,00

DOCHODY OGÓŁEM 1 188 205,00 97,00 1 188 302,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
PLAN  po 
zmianie

Zmiana
PLAN  po 
zmianie

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 75095 Administracja publiczna / Pozostała działalność 5 205,00 97,00 5 302,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 205,00 97,00 5 302,00
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

801 80195 Oświata i wychowanie / Pozostała działalność 213 492,00 0,00 213 492,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35 347,68 35 347,68

2350
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów publicznych

35 347,68 -35 347,68 0,00

WYDATKI OGÓŁEM 1 188 205,00 97,00 1 188 302,00

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 451/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 września 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2022 rok 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

75095 Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 97,00 

85415 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.322.2022.6 z dnia 
06.09.2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i 
art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

8 000,00 

85501 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.341.2022.7 z dnia 
15.09.2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy z 
dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz ustawy z dnia 17 
września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz 
niektórych innych ustaw. 

2 006,62 

85502 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2022.7 z dnia 
12.09.2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na:  
- realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych,  
- na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  
- na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów i art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

550 000,00 

Razem DOCHODY: 560 103,62 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

01044 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz. 01095). 200,00 

01095 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 
01044). -200,00 

60016 
Z rezerwy inwestycyjnej zwiększa się plan wydatków majątkowych zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej Gołuchów - Przekupów polegająca na 
wydzieleniu chodnika”. 

5 000,00 

75095 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę przekazanych Gminie środków z 
Funduszu Pomocy - z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 97,00 

75818 

  Zmniejsza się o kwotę 315.000 zł plan rezerwy celowej na odprawy emerytalne i 
nagrody jubileuszowe z przeznaczeniem na zwiększenie planu w ZSP w 
Gołuchowie, ZSP w Kościelnej Wsi, ZSP w Jedlcu oraz ZSP w Kucharkach, w 
następujących rozdziałach: 80101 (zwiększenie łącznie o kwotę 206.000 zł), 80103 
(zwiększenie łącznie o kwotę 12.000 zł) i 80104 (zwiększenie łącznie o kwotę 
97.000,00 zł). 

  Zmniejsza się  o kwotę 29.500 zł plan rezerwy celowej z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu zadań inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

-344 500,00 

80101 

Zwiększa się plan wydatków bieżących z rezerwy celowej o kwotę 206.000 zł - na 
nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne, w następujących jednostkach i 
wysokościach: 
- ZSP Gołuchów – o kwotę 45.000 zł, 

199 440,00 

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 1



- ZSP Kucharki – o kwotę 85.000 zł,  
- ZSP Jedlec – o kwotę 26.000 zł, 
- ZSP Kościelna Wieś – o kwotę 50.000 zł. 
Ponadto na wniosek dyrektora ZSP w Tursku zmniejsza się plan w tym rozdziale o 
kwotę 6.560 zł (przesunięcie do rozdz. 80107). 

80103 
Zwiększa się plan wydatków bieżących z rezerwy celowej - na nagrody jubileuszowe i 
odprawy emerytalne w ZSP Kucharki. 12 000,00 

80104 

Zwiększa się plan wydatków bieżących z rezerwy celowej - na nagrody jubileuszowe i 
odprawy emerytalne, w następujących jednostkach i wysokościach: 
- ZSP Gołuchów – o kwotę 65.000 zł, 
- ZSP Kucharki – o kwotę 3.000 zł,  
- ZSP Kościelna Wieś – o kwotę 29.000 zł. 

97 000,00 

80107 
Na wniosek dyrektora ZSP w Tursku zwiększa się plan w tym rozdziale (przesunięcie z 
rozdz. 80101). 6 560,00 

80113 
Na wniosek dyrektora GZEAS zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący 
dowożenia uczniów (przesunięcie środków do rozdz. 80195). -9 080,00 

80195 
Na wniosek dyrektora GZEAS zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale 
(przesunięcie środków z rozdz. 80113). 9 080,00 

85415 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
oświaty. 

8 000,00 

85501  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci oraz ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw. 

2 006,62 

85502  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na: 
- realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych,  
- na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  
- na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów i art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

550 000,00 

92105 
Z rezerwy inwestycyjnej zwiększa się plan wydatków majątkowych zadań 
inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 5 (Budowy altan w Jedlcu, Pleszówce i w 
Tursku). 

24 500,00 

Razem WYDATKI: 560 103,62 

 
 Ponadto w planie wydatków Urzędu Gminy, GZEAS, GOPS, GOTiS oraz jednostek oświatowych, 
dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów: 63095, 75023, 75085, 
85154, 85219, 90026 i 92109. 
 
 

Id: 166DBF5E-543B-4918-A582-0A8696BF38A9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



